

Årsredovisning
för
Donnybrook AB
556664-4711

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Histrup, Styrelseledamot
2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Donnybrook AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom digital kommunikation och marknadsföring. Intäkterna har under året genererats genom drift av en blogg med tillhörande samarbeten samt genom konsultverksamhet. Konsulttjänsterna har huvudsakligen omfattat strategisk rådgivning och implementering av digitala kampanjer.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	350	966	947	258
Resultat efter finansiella poster	-55	552	821	20
Soliditet (%)	66,9	56,1	64,0	49,4

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	325 793	404 444	830 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		404 444	-404 444	0
Årets resultat			-59 570	-59 570
Belopp vid årets utgång	100 000	730 237	-59 570	770 667

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 238
årets förlust	-59 570
	670 668
disponeras så att i ny räkning överföres	670 668
	670 668

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		350 129	965 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		350 129	965 827
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-7 052
Övriga externa kostnader		-367 836	-394 364
Personalkostnader	2	-31 443	-11 827
Summa rörelsekostnader		-399 279	-413 243
Rörelseresultat		-49 150	552 584
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		714	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 467	-370
Summa finansiella poster		-5 753	-368
Resultat efter finansiella poster		-54 903	552 216
Resultat före skatt		-54 903	552 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 667	-147 772
Årets resultat		-59 570	404 444

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

9 000

9 000

Summa materiella anläggningstillgångar

9 000

9 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

863 047

863 047

Andra långfristiga fordringar

4

23 402

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

886 449

863 047

Summa anläggningstillgångar

895 449

872 047

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

249 241

0

Övriga fordringar

2 471

185 001

Summa kortfristiga fordringar

251 712

185 001

Kassa och bank

Kassa och bank

5 551

421 940

Summa kassa och bank

5 551

421 940

Summa omsättningstillgångar

257 263

606 941

SUMMA TILLGÅNGAR

1 152 712

1 478 988

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

730 238

325 793

Årets resultat

-59 570

404 444

Summa fritt eget kapital

670 668

730 237

Summa eget kapital

770 668

830 237

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 296

6 157

Skatteskulder

138 719

313 328

Övriga skulder

226 629

322 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 400

7 001

Summa kortfristiga skulder

382 044

648 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 152 712

1 478 988

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	863 047	664 513
Inköp	0	198 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	863 047	863 047
Utgående redovisat värde	863 047	863 047

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 402	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 402	0
Utgående redovisat värde	23 402	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Lidingö

Johan Histrup
Johan Histrup
Ordförande
2026-04-09

Pia Margreth Althin
Pia Margreth Althin
Ledamot
2026-04-09

Susanne Histrup
Susanne Histrup
Verkställande direktör
2026-04-09